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GOD HØST!
DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE

- SØNDAG ER KIRKEDAG

Altertavla i Atrå kyrkje Foto: Hans Kr. Langeland

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 35 09 71 89

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18 eller Bjørtuft 35 09 63 14

Hovin sokn
Døpte:
Viljar Edvardsen

Austbygde sokn
Døpte:
Petra Grindalen Christensen
Vigde:
Trine Hovinbøle og Torgeir Seim
Rigmor Severinsen Rabbe og Åge Rabbe

Døde:
06.06.2013 Gunhild Espeseth   
27.07.2013 Per Arnulf  Dahle
02.08.2013 Knut Nordby
Atro sokn
Døpte:
Nora Sofie Ålykkja-Skrindebakke
Ane Stegarud Løsnæss
Vigde:
Ingjerd Hylland Hilde og Ole Jon Asland
Døde:
12.06.2013 Kari J. Øverdal
27.06.2013 Inger-Johanne Gollner
25.07.2013 Leif  Aslak Haugen
09.08.2013 Gjertrud Strenge Haugen

Mæl sokn
Døpte:
Eiril Bråtane Johansen
Lukas Dalbakk Ek
Vigde:
Ane Mogen og Knut Ørnes

Rjukan
Døpte:
Armin Lauluten-Lauritsen
Tommy Aleksander Barlindokk
Brede Aas Kvålskås
Elijah Johnson-Dahl
Vigde:
Solveig Nordbye og 
Heming Valebjørg
Siri Adde Haakonsen og 
Ole-Bjørn Sauro
Marit Nørstebø og Robert Strand
Døde:
05.05.2013 Leif  Oddvar Larsen
13.05.2013 Anne Marie Bod Grimsrud
21.05.2013 Roger Træn
23.05.2013 Ragnhild Horvik
13.06.2013 Reidun Amundsen
07.07.2013 Kjell Bakstad
13.07.2013 Astrid Johanne Veaasen
20.07.2013 Tom Arne Grave Jansen
29.07.2013 Gerd Lillian Venheim
02.08.2013 Knut Thomas Fjeldhøi
09.08.2013 Steinar Hübenette
10.08.2013 Yngvar Wilhelm Kristiansen

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. Når klokkene ringer, til
kirken vi springer.
Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?
Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?
Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Vi øver i Rjukan kirke, hver tirsdag kl 17.00 – 17.45.

Åpent for alle mellom 4 og 10 år.

VELKOMMEN!!

Følg oss på http://www.facebook.com/Rjubako 

og har gode minner frå barne- og ungdomsleirar, "Åpent HUs",
Konfirmantleirar, familiehelger, misjonssamlingar, sang- og kultur-

kveldar, Eldreleir og Skirvastemner. Ekstra velkomen til deg som var
med på dugnader, og til alle frivilljuge medhjelparar. 

Skirva laurdag 21. september kl. 17.00

Vi bed inn til ein "mimrekveld" og sosialt samvere. Trekking av
Skirvalotteriet. Program og annonse seinare.

Helsing frå Skirvavener som ønsker at yngre skal fortsette.

VELKOMEN 
- til deg som er glad i Skirva
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby og sokneprest Øystein Evensen,

sokneprest Tone Anne Hvalen og Karin Sørhagen Gaustad.

Vandregjeld 
Det var i gamle dager at en ung student var

blitt så fattig at han ikke kunne klare seg
lengre. I sin nød gikk han til en eldre venn av
familien og spurte:
”Kan jeg låne noen penger av deg?”

Den eldre mannen svarte ikke, 
men gikk ganske stille bort til et pengeskap, 
åpnet det og hentet en bunke pengesedler. 
Dem gav han til den unge studenten. 
Studenten takket overveldet og forsikret: 
”Jeg skal nok betale dem tilbake 
når jeg har fått min eksamen og tjener penger. 
Jeg lover å betale absolutt alt tilbake.” 
Men den eldre mannen smilte og ristet på hodet. 
”Nei, min venn – det skal du ikke. 

Innen den tid har jeg kanskje slett ikke bruk for
pengene, og du skal ikke gå og føle deg tynget 

av gjeld. Men en gang senere i livet kommer det
nok en eller annen  ung mann til deg
i samme situasjon som du er i nå. 
Og da skal du betale din gjeld tilbake til ham. 
På samme vilkår som jeg gir deg nå. 

Det er nemlig noe som heter vandregjeld – 
Jeg hjelper deg nå fordi det engang var en 
som hjalp meg på samme måte”

Av Gud har vi fått mye som vi må gi videre.
Det viktigste Jesus har gitt oss fra Gud er 

tilgivelse. Og når Jesus legger så sterk vekt på 
tilgivelse må det være fordi han vet at vi aldri 
blir perfekte. 

Det vil alltid være situasjoner hvor vi trenger
hjelp – hvor vi har blitt så ”fattige” 

at vi ikke kan klare det lengre. 
Jesus har fortalt at Gud er så rik 
at vi alltid kan gå til ham og be om hjelp – 
og han vil gi oss. 
Det er ingen tvil hos Jesus 
om at Guds dør står åpen for oss. 

Vi skal gi Guds kjærlighet og raushet videre til
de vi møter. 

Det er vår vandregjeld. 

Tinn kirkelige
fellesråd 

Sam Eydesgt 101

3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod mottas

med takk!

Siste frist til nr. 4-2013:

1. november

Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

«Der tales saa meget om at for-
spilde et Liv: men kun det

Menneskets liv var forspildt,
der levede saaledes hen, bedra-
gen af  Livets Glæder eller af
dets Sorger, at han aldrig evig 

afgjørende blev sig bevidst
som Aand, ………»
Søren Kierkegaard 

(1813 – 1855)
Dansk filosof  og teolog

Diskusjonen om butikkene skal
være åpne på søndager går videre.
En gang i en ”fjern fortid” var vi
fornøyd når butikkene var tilgjeng-
elig fra kl. 09 til 17, og 13 på lør-
dager. Søndag var allment fredet
som hviledagen. Etter hvert er ser-
vicen blitt utvidet slik at varemaga-
siner har åpent til kl. 20 (18).
Matvarekjedene strekker åpningsti-

den til både kl.22 og 23. En skulle
tro at dette er tilstrekkelig til å
betjene alle. Når politiske partier
nå også vil ha hviledagen slettet og
skape behov, bør gode krefter sette
foten ned. Søndagen, helligdagen
må vernes!
Knut Hamsun ble en gang spurt
hva fremskritt er. Hans svar var:
”Det er legemets nødvendige hvile

og sjelens nødvendige ro”. 
En minnes Snorre og norgeshisto-
riens mest diplomatiske replikk.
Det var kong Olav Haraldsons tje-
ner som så kongen satt i egne tan-
ker med sin kniv og et trestykke. ”
I morgen er det mandag, Herre”.
Kongen straffet seg selv ved å
brenne flisene i hånden. Hvilken
respekt!

Søndagsåpent?
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Lørdag 28. september reiser vi
til Oslo og Folketeatret for å se
musikalen ANNIE. Alle barna er
påmeldt, og dette blir stas!!

Søndag 29. september er det
Hausttakkefest i Atrå og Hovin
kyrke. Tinn barneKOR er med
begge steder med sang, og de pyn-
ter kirken med markens grøde.
I Hovin kl. 17 skal også Hovin
Husflidslag prege gudstjenesten
med sine arbeider. Det blir utde-
ling av 6-årsbok, og gullkonfir-
manter og Tone Fedt synger folke-
toner.

9.-10. november har Tinn
barneKOR leir på Skirva. Vi skal
øve til vår egen julekonsert i Atrå
kyrkje lørdag 7. desember kl.
16.00.

Søndag 10. november tar vi
barneKORET fra Skirva til Mæl
kyrkje og holder "Sprell levende"-
gudstjeneste der.

Søndag 15. des. blir det julekon-
sert i Austbygde kyrkje kl. 17.
Det jobbes for at vi nok en gang
skal holde Romjulskonsert i Atrå
kyrkje fredag 27. desember.

Doris  Ek

Tinn barneKOR
i full gang

Våre konfirmanter våren 2013

Rjukan: 5. rekke: Sondre Vågen, Sunniva Myhra, Lasse L. Lien. 4.rekke: Marius Sandengen,
Jan Marius Songedal Olsen, Brage Heimark, Lena Alice Selstad, Amalie Fronth Høybø, Sander
N. Standal. 3. rekke: Daniel Flåten Falck, Fredrik Tennfjord, Thomas Sauro, Synnøve Nordby
Eidissen, Emma Bugge Mathisen, Sokneprest Tone Anne Hvalen. 2.rekke: Stine Mathisen,
Mariell Bråthen Mogen, Sara Andersson Næset, Ida Signe Solberg, Tale Midtgarden Mårdalen,
Ann Kristin Fjellstad Mårdalen. 1.rekke – fra venstre: Hedda Thomter, Andrine Grøm Midtgar-
den, Tobias Vågsland, Benedicte Byholt Hagen, Emma Rist Malkomsen, Tonje Bråten Granberg. 

Mæl: Bak fra venstre: Gunhild Heisholt, Sander Bjørtuft, Mikkel O. Gjervik Mogen, Midten:
Åsne Hardang Strand, Monica Herrefoss, Nora Miland Nielsen, Villemo Bols. Foran fra venstre:
Helene Pedersen Kirkemoen, Olav Bjørtuft Bråthen, Knut Kristiansen Mogen, Cecilie Sørensen .
Prest Øystein Evensen (foto: Fotograf  Jacobsen)

Atrå: Bak fra venstre: Helle Luraas Lilleland, Marlene Aasen, Ane
Mossing. Foran fra venstre: Astri Chatura Øverdal, Vilde Elisabet
Flatland, John Martin Sømme. 
Prest Øystein Evensen (foto: Fotograf  Jacobsen)

Austbygde: Bak fra venstre: Marcus Dalen, Hans Olav Meland,
Katrine Røraas. Foran fra venstre: Emma Christina Grind, Martine
Tverberg ,Håkon Strand ,Birgit Haukås
Prest Øystein Evensen (foto: Fotograf  Jacobsen)
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Høst-aktiviteter for barn og unge i kirkene i Tinn 

Bøker til 4- og 6-åringene  
RJUKAN KIRKE 8. sept. kl. 11.00 4-års-boka. 
ATRÅ KYRKJE 29. sept. kl. 11.00 4-og 6-årsboka Høsttakkefest  
HOVIN KYRKJE 29. sept. Kl. 17.00 4- og 6-årsboka Høsttakkefest 
RJUKAN KIRKE 20. okt. kl. 11.00 6-årsboka 
MÆL KYRKJE 10. nov. Kl. 17.00 4- og 6-årsboka 
NB! Barna fra Austbygda får boka si på Høsttakkefesten i Atrå kyrkje 29.sept.  
   
Gudsrikeleik  
Hellig fortelling og kreativt arbeid for 4-7år (t.o.m. 2. kl.) åringene. Måltid. Voksent følge kan være 

med! Innbydelse kommer i posten. Samlingene vil være både i Rjukan kirke og på Marum Ullern. 

 

6-årsklubben ”Tre i et tre” Rjukan kirke helga 18.- 20. okt. 
Lek og konkurranser, bli kjent i kirken, hemmelig rom på loftet, fortelling fra 6 årsboka ”Tre i et tre”.

Lysvåken for barn i 5. 7.klasse 

Rjukan kirke 16.-17. nov. 
I år blir det for alle (fra Hovin i øst til Rjukan i vest) i Rjukan kirke. Tenk deg å sove i kirken og våkne 

til orgelmusikk! Helgen avsluttes med Sprell levende gudstjeneste kl. 11.00 på søndag. 

Kor  
Tinn Barnekor for barn i barneskolen. Øving på alle bygdeskolene i SKOFRI-tida.  

Rjubako har pause i høst. 

Tinn Soul Children for barn fra 10-16 år.  

Rjukan kirke onsdager kl. 17 - 18:30 i oddetallsuker 

Marum Ullern torsdager kl. 19.00-20.30 i oddetallsuker 

 

Liker du å lage ting? 
Hobbyluring på Bedehuset i Austbygde Tirsdager kl. 18.00-19.30 for 2.-6-kl. Start etter høstferien. 

 
STØRST AV ALT- VERKSTED med fortelling og kunstaktiviteter. Fra 3. kl. -7. kl.  
Rjukan kirke onsdager kl. 17 – 18.30 i partallsuker.  Starter uke 38 

Marum Ullern torsdager kl. 17.00-18.30 i partallsuker. Starter uke 38 

 

 

ALF-klubb  
Rjukan kirke. Vi starter så fort vi har fått på plass ledere. Meld deg hvis du er interessert. (Torunn 

91117645) Spesielt for ungdom med spesielle behov, men åpen for alle fra 8. kl. og oppover. 

 

Info på www.kirken.tinn.no, eller ta kontakt!
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Generasjonssang på Rjukan
Fra og med i høst vil også
Ingolfsland barnehage gjennom
diakon Silje Sjøtveit starte et sam-
arbeid med Eldres hus om genera-
sjonssang. Furuheim barnehages 5-
åringer fortsetter samarbeidet med
avdelingene på Tinn helsetun.
Annenhver uke vil 5-åringene
komme til en avdeling på Eldres
hus for å synge kjente og kjære
sanger sammen med de eldre. Det
vil bestå av bevegelser og samspill

til glede for unge og eldre. Kjente
melodier som "Eg gjette tulla",
"Vem kan segla", "Vi vandrer med
freidig mot", "Den fyrste song" vil
runge i korridorene. Diakoni er å
bety noe for hverandre der gleden
er på begge sider. Generasjonssang
er på den måten et godt diakonalt
tiltak.
For å lese mer om generasjons-
sang: www.generasjonssang.no

Diakon Silje Sjøtveit Foto: Alexandra Amdal.

Sammenslåing av
Austbygde, Hovin og Atrå og Mæl sokn

Situasjonen i dag     
Tinnbygdene er i dag inndelt i tre
sokn: Hovin, Austbygde og Atrå
og Mæl sokn. Hovin og Austbygde
har siden 2005 hatt en prøveperio-
de med felles sokneråd, men med
egen liste ved valg. Soknerådene er
valgt for en fireårs periode.
Møtene har vekslet mellom byg-
dene.

Forslag
Det har kommet et forslag om å
slå sammen alle soknene i det tidli-
gere Tinn prestegjeld til ett sokn:
Tinn sokn med ett felles sokneråd
og lokale utvalg for hver enkelt
kirke. Soknerådet velges for 4 år av
gangen slik praksisen er i dag.
Utvalgene kan velges for en kor-
tere periode med en valgordning
hvor kun halvparten av medlem-
mene byttes ut av gangen. Saken
er blitt drøftet med prost Asgeir
Sæle som har gitt råd og veiled-
ning.
Prosten og de ansatte er positive
til sammenslåingen.  

Begrunnelse
De fleste av sakene som soknerå-
dene nå behandler er felles for alle
soknene; vi har felles liturgi, felles
konfirmantopplegg, felles diakoni-
utvalg, felles trosopplæringsplan og
flere felles arrangementer. De tre

soknene har også felles ansatte og
felles profil. Slik situasjonen er nå
går det med unødvendig mye tid
på reiser, møter og behandling av
saker dobbelt opp.  Størrelsen på
de nåværende soknene er også slik
at det er et stadig problem å finne
frivillige til å sitte i soknerådene.
Vi tror at en sammenslåing vil for-
bedre samholdet og organisering-
en. I et felles sokn vil soknerådet
behandle saker som er felles for
hele soknet, mens saker som spesi-
fikt gjelder de enkelte kirkene vil
behandles av utvalgene. 

Utfordringer
En eventuell sammenslåing vil
medføre store endringer. Det vil
kunne føre til en skjevfordeling for
den enkelte kirke, blant annet med
tanke på hvor mange medlemmer
som blir valgt inn i soknerådet. På
den andre siden kan en sammen-
slåing av soknene føre til at flere
som frivillig engasjerer seg for kir-
kens liv blir valgt inn i soknerådet.
Det er viktig at hensynet til hver
lokal kirke blir ivaretatt. De lokale
utvalgene vil ha det som formål.
Kirkeringer av frivillige medlem-
mer kan også bidra til å øke akti-
viteten i kirken.
Ved en sammenslåing så vil sokne-
rådene få en felles økonomi, men
midler fra innsamlinger og legater

som er oppbundet til bestemte
formål vil fremdeles gå til disse
formålene. 

Soknemøter
Vi kaller nå inn til soknemøter i
hvert sokn for alle stemmeberetti-
gede medlemmer for å drøfte
saken. Der har alleanledning til å
utale seg. Møtene vil bli holdt
klokken tolv i kirken etter messene
og datoene er: 
27. oktober i Hovin kyrkje 
10. november i Austbygd kyrkje
24. november i Atrå kyrkje. 
Vi håper at så mange som mulig
kommer, og husk at også din
mening er viktig!

Ein torghandlars
vitnemål

I Stavanger er det ein torg-
handlar som har halde på i
mange år. Han er blitt ein godt
kjend mann i byen. Ryktet om
at han snart ville gje seg hadde
kome i avisene. Ein kunde
spurde han om det var rett at
han nå ville bli pensjonist.
Torghandlaren svara: «Du må
ikkje tru på alt som står i avi-
sene. Det er berre Bibelen du
kan lite på.»
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Babysang på Tinn Helsetun

Denne høsten får også de eldre på
Tinn Helsetun glede av små baby-
er i samspill med mor eller far.
Diakon Silje Sjøtveit inviterer til
babysang inne på gulvet blant de
eldre på Tinn Helsetun. Da vil
flere enn foreldrene til babyene få
glede av såpebobler, rim og regler,
barnesanger, gurglelyder, myke sil-
keskjerf  og ballonger. De eldre vil
få alt dette nærmest "i fanget" og
de inviteres med i sang og gamle
regler som de trolig er kjent med.
Foreldrene vil spise lunch sammen
i kantinen på Tinn Helsetun etter
sangstunden. Der vil det bli rom
for god mat og prat.
Babysang er en del av kirkens tros-
opplæringstilbud til barna i Tinn.
Det blir satt opp 6 mandager etter-
hverandre høsten 2013. Første
sangstund er mandag 14.oktober kl
11. Vi begynner med en halvtimes
sangstund inne på avdelingen, og
tar oss god tid slik at de eldre få

hilse på babyene. Etterpå går vi i
kantinen og spiser lunch. Vi er fer-
dige ca i 13 tiden.
Dette konseptet ble prøvd ut på
Eldres hus våren 2013 med stort
hell. De eldre gleder seg veldig i
møte med babyene, og «kvikner»
til ved lyden av barna. Foreldrene
gir også uttrykk for at de opplever
det svært meningsfylt å «gi» noe
samtidig som de får en god opple-

velse sammen med barna sine
gjennom regler, rim og kjente bar-
nesanger. Det er jo også stor sann-
synlighet for at noen av babyene er
i slekt med de eldre som vi skal
synge sammen med! Velkommen
til babysang på Tinn helsetun!

Påmelding til diakon Silje
Sjøtveit innen tors 10.oktober.

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 00 14 95 - www.skirva.no

Illustrasjonsfoto fra Kyrkjebod 4/11
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Musikalen VICTORY
Lørdag 15. juni ble musikalen VICTORY spilt for fulle hus i Verdensteatret
på Rjukan. Det var sang, dans, eget band og drama.
VICTORY er en flott forestilling av og med tenåringer. Den handler om livet
, det som er vanskelig og skjørt. Men også det aller viktigste og største bud-
skapet, at det finnes en Gud som elsker oss, ser oss og verdsetter oss uav-
hengig av prestasjoner, utseende og popularitet. 
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Alle hadde øvd og øvd til denne
store dagen, nervene var som nor-
malt for alle skuespillere, i høy-
spenn, men man merket seg også
at i publikum var det mange spen-
te og forventningsfulle foreldre,
besteforeldre, søsken og venner.
Ja, undertegnede var også spent,
på vegne av sin Bruno, men som

alle de andre i salen, ble vi mildt
sagt meget imponert over hva
disse unge menneskene ved hjelp
av sine ledere, med Silje i spissen,
hadde fått til. Hennes mening, hel-
digvis, er at alle skal få slippe til
med det nebbet de har som solis-
ter, og de klarte å bevise for oss og
seg selv, at grundige øvelser gir

resultater og mestring. Det er utro-
lig hva man kan få til, bare man vil
nok. Dette må jo gi ungdommene
en selvtillit og erfaring som det er
godt å ta med seg videre i livet. Til
slutt, takk for en hyggelig kveld og
GRATULERER!!!

Terje Paulsen
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RJUBAKO 15 ÅR!!

Lørdag 12. januar feiret Rjubako
sitt 15 års – jubileum. I forkant

hadde korets medlemmer øvd inn
flere gamle sanger, og gamle medlem-
mer var invitert til å bli med på fei-
ringen. Tirsdagen før den store dagen,
var vi 16 stykker på øvelsen. Det siste
halvåret har vi vært jevnt over 6 barn
på øvelsene, så dette var virkelig en
opptur! Lørdagen kom, og selv om
noen var syke, og ellers forhindret, så
var vi 17 stykker som stilte på øvelsen
kl 12.00, pluss en dirigent og en pia-
nist. Vi var veldig klare, og gledet oss
til å synge de gamle sangene sammen. 
Mens jubileumskoret øvde kom ende-
lig de vi hadde venta på. Seven - jen-
tene var invitert, og skulle være med å

gjøre dagen vår enda større.
Jentegruppa Seven består av sju jen-
ter, fra 9 – 13 år. De reiser rundt og
holder konserter, og korseminar, og
de har solgt masse cder. De har også
en Seven Teens gruppe, og Seven
Aspiranter som også bytter på å reise
rundt.. Seven-jentene startet besøket
med å delta på ”Markeringen for
lengeværende asylsøkerbarn” som
foregikk samtidig, nede i kirkerom-
met. Her gjorde de inntrykk, og mar-
kerte seg som en positiv og profesjo-
nell gjeng. 

Etter en times jubileumsøvelse,
gikk alle ned for å møte Seven

jentene, og forhåpentligvis mange

flere som ville være med på det store
korseminaret vårt. 
I kaoset som oppsto idet deltagerne
på asylbarn markeringen strømmet ut,
så det er øyeblikk ut til at det ikke
skulle komme så mange ekstra. Men
oooh – lykke, plutselig strømmet det
på, og etter opptellingen viste det seg
at vi hadde fått 13 ekstra til korsemi-
naret! 

Seven-jentene, og instruktøren
Desiré, satte ungene i gang med

stemmeoppvarming og lek. I løpet av
seminaret fikk de lære deler av flere
sanger, og de lærte også dansetrinn og
bevegelser, For en sliten dirigent, med
veldig mange ting i hodet, var det

Våren 2008

Jubileumsplakat med tegninger fra korbarna

Over: Rjubakos jubileumskor.

Til høyre: Fra slutten av 90-tallet.

Under: Seven-jentene.
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godt å kunne sitte og nyte stunden og
se hvordan ungene ble instruert og
aktivisert. Vi hadde fruktpause, og
matpause, og fra 16.00 – 16.30 var det
tid for lydsjekk. Etter dette fikk vi en
liten pause, før Rjubako sitt jubileum-
skor stilte opp og åpnet høytidlighe-
ten med sangen «Vi er Rjubako –
koret», en sang som har fulgt oss nes-
ten siden starten. Rjubako sang høyt
og flott, som alltid. Det flotte med
Rjubako, er at uansett hvor mange
eller få vi er så er det fantastisk lyd i
dem! 

Etter at Rjubako hadde fullført sin
avdeling, og takk var båret frem,

fikk vi et skifte i konserten og alle

ungene løp ut for å ha sin entre med
Seven – jentene. De fikk storme inn,
sammen med de andre seminardelta-
gerne, til klapping og jubel fra publi-
kum. For en opplevelse det måtte
være! Konserten gikk sin gang, og vi
fikk høre mange fengende sanger,
noen kjente og noen ukjente. De fan-
tastiske ungene stod løpet ut, med
sang og dansetrinn, til klokka var nes-
ten halv sju. De minste er bare 4 år,
og viste en innsatsvilje som var helt
utrolig! 

Kvelden ble avsluttet med trekning
av gratisutlodning, og utdeling av

flotte blomster, takk og gode ord til
pianist Britt Elin og dirigenten. 

Noen tanker til slutt: Det flotteste,
fra en «gammel» dirigents syns-

punkt, var at to av deltagerne i jubi-
leumskoret var jenter langt opp i 20
årene, som en gang var med i
Rjubako sin gruppe «Kult i kor».  Det
varmer, at voksne folk har lyst til å
prioritere korjubileet. Det må jo bety
at det vi står for, faktisk er positivt og
betydningsfullt for noen! Tusen takk
til Anne Kristin Fjellvang, som var
med å startet koret! Og ikke minst
takk til alle foreldre (og selvfølgelig
barna), pianister og hjelpere, som har
stilt opp gjennom alle disse årene.
Uten dere hadde det aldri gått! 

Karin M. Sørhagen Gaustad.

Over: Seminarkoret i farta.
Under: Uten mat og drikke duger helten ikke...
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

I høst reiser flere av
medlemmene til Oslo
for å delta på Oslo Soul
Children festival 27.-29.
sept. Det blir igjen
ÅPEN LEIR for alle
barn og unge i Tinn
mellom 10-16 år på
SKIRVA lør 26. okt -
søn 27. okt. Leiren
avslutter med Soul
Church i Atrå kyrkje kl
17:00.
Det blir også Soul
Church i Rjukan kirke
søn 22. sept kl 18:00.
Soul Church er en
gudstjeneste der Tinn
Soul Children deltar med mye sang
og musikk. Det er en gudstjeneste
som er tilrettelagt for aldresgrup-
pen 10-16 år, men er selvfølgelig
åpen for alle!

Tinn Soul Children har ungdom-
mer på videregående og eldre som
ledere i tillegg til diakon Silje
Sjøtveit og menighetspedagog
Karin Gaustad Sørhagen. Vi syng-

er gospel, soul, R&B og pop-
musikk. Har eget band og bruker
mye dans og drama.
Hvis du vil være med i koret, eller
ønsker å bli med som leder - ta
kontakt med Silje Sjøtveit på mob
97541299.
Velkommen skal du være!

Diakon Silje Sjøtveit

Høstens program for Tinn Soul Children

OPPSTART AV
TINN SOUL CHILDREN

Rjukan kirke, 2.etasje
ons 28. aug kl 17-18:30

Atrå kirkekontor (Marum Ullern)
tors 29.aug kl 19-20:30

For alle gutter og jenter
mellom 10-16 år.

Vi øver annenhver uke
Velkommen!

www.kirken.tinn.no

Kirken i Tinn får eget nyhetsbrev
Ved å skrive inn navn og mailadresse
på kirkens hjemmeside, vil du få kir-
kens nyhetsbrev jevnlig rett inn i din
mailboks. Da vil du til enhver tid bli
minnet om hva som skjer av forskjel-
lige aktiviteter og arrangementer i kir-
ken i Tinn. Dette er en tilleggsservice
fra kirkens hjemmeside
www.kirken.tinn.no
Flere har allerede
meldt seg på dette
nyhetsbrevet, men
vi håper at mange
flere er interessert i
dette tilbudet.
Alle nyheter vil
fortsatt ligge på

hjemmesiden, og utfyllende informa-
sjon vil man kunne finne der, samt i
kyrkjebod. Men nyhetsbrevet vil
kunne være påminnelse om de ulike
konserter, arrangementer og tilstel-
ninger som finner sted til enhver tid i
kirken. Husk å melde deg på i dag!
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    Gudstenester i Tinn 

Dag Kl.  Sted 
    
15. september 
17. sø i treen 
 

12.00 Austbygde kyrkje 

 Med alle konfirmantene fra Rjukan og Tinn 

17.00 Taizé   Mæl kyrkje 

22. september 
18. sø i treen 

11.00 

 

Rjukan kirke 

25. september 11.00 Andakt Eldres hus 

26. september 11.00 Andakt Tinn helsetun 

29. september 
Hausttakkefest 

11.00 

 

Atrå kyrkje 

17.00 Hovin kyrkje 

6. oktober 
20 sø i treen  

18.00 Kveldsgudstjeneste Rjukan kirke 

9. oktober 11.00 Andakt Eldres hus 

10. oktober 11.00 Andakt Tinn helsetun 

13. oktober 
21. sø i treen 

11.00 

17.00 

Høgmesse 

Høgmesse 

Mæl kyrkje 

Austbygde kyrkje 

18. oktober 11.00 Formiddagssamling Austbygde bedehus 

20. oktober 
22. sø i treen 

11:00 
 

Rjukan kirke 

23. oktober 11.00 Andakt Eldres hus 

24. oktober 11.00 Andakt Tinn helsetun 

27. oktober 
Bots og bededag 

11:00 

 

Atrå kyrkje 

 

 17.00 Høgmesse Hovin kyrkje 
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Dag Kl.  Sted 
    
3. november 
Allehelgensdag 

18:00 Folkemusikkgudstjeneste  Dal kirke 

6. november 11.00 Andakt Eldres hus 

7. november 11.00 Andakt Tinn helsetun 

10. november 
25. sø i treen  

11.00 

17.00 

Høgmesse 

 

Austbygde kyrkje 

Mæl kyrkje 

17. november 
26. sø i treen 

11.00 
 

Rjukan kyrkje 

20. november 11.00 Andakt Eldres hus 

21. november 11.00 Andakt Tinn helsetun 

24. november 
Kristi kongedag  

11.00 

17.00 

Høgmesse 

Høgmesse 

Atrå kyrkje 

Hovin kyrkje 

1. desember 
1. sø i advent 

11:00 Speidergudstjeneste Rjukan kirke 

4. desember 11.00 Andakt Eldres hus 

5. desember 11.00 Andakt Tinn helsetun 

8. desember 
2. sø i advent 

11:00 

 

Gudsteneste 

Julekonsert 

Austbygde kyrkje 

Rjukan kirke 

15. desember 
3. sø i advent 

11:00 Formiddagsgudstjeneste Rjukan kirke 

18. desember 
 

11:00 Andakt Eldres Hus 

19. desember 
 

11:00 Andakt Tinn Helsetun 

24. desember 
Julaften 

14:00 

14.30 

16.00 

16.00 

Julaftangudsteneste 

Julaftengudstjeneste 

Julaftangudsteneste 

Julaftengudstjeneste 

Austbygde kyrkje 

Dal kyrkje 

Mæl kyrkje 

Rjukan kyrkje 

25. desember 
1. juledag 

11:00 Høgmesse Atrå kyrkje 

26. desember 
2. juledag 

11:00 Høgmesse Hovin kyrkje 
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

RA
- LOKALAVISA FOR TINN Selskap heile året.

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

«Den beste musikken!»
Frekvensene 104,1 - 105 - 106,5 og 107, og på 101 på kabelnettet!

TINN TAXI
90 96 77 77

NYHET! 
Nå er alle 

sokne-/menighetsråd
i Rjukan og Tinn

samlet i
et menighetsblad!

Dette betyr at
Kyrkjebod går til ALLE

husstander i Tinn!
Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Tlf. 35 08 09 00
Storgata 4

3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt!

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no
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På oppfordring
tillater vi oss å sette

inn vårt kontonummer:
Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

Formiddagstreff  høsten 2013
Diakonien i Kirken og Normisjon
fortsetter samarbeidet om formid-
dagstreffene på bedehuset i
Austbygda. Denne høsten er det
satt opp fredag 18.oktober og fre-
dag 15. november kl 11.
Sokneprest Øystein Evensen hol-
der andakt den første fredagen, og
Leif  Raustøl den andre. Dette gle-
der vi oss veldig til.
Det blir servert "dugurd" og noe

godt til kaffen. Det blir andakt,
utlodning, opplesning av dikt og

kjente historier, allsang og salme-
quiz. Vi ønsker at dette skal være
et uformelt treffsted for de som av
ulike grunner er hjemme på for-
middagen. Ved behov for skyss,
nøl ikke med å ta kontakt med dia-
kon Silje Sjøtveit på mob
97541299. Vi organiserer gjerne
transport! Velkommen skal du
være!

Diakonien og Normisjon

OMSORG VED LIVETS SLUTT

Kirken har et fint forbønnsrituale ved livets slutt.
Ta gjerne kontakt med prest eller diakon.

Pårørende er velkommen til å være til stede
om det er ønskelig.

Ta også kontakt med kirken ved ønske om nattverd.
www.kirken.tinn.no

Telefonnummer til kirkekontoret:
350 82 860

Diakonien i Tinn har siden høsten
2010 hatt en organisert besøkstje-
neste i bygdene der flere frivillige
jevnlig har besøkt et annet men-
neske som har behov for det. Nå
er det også i gang på Rjukan. Som
mange leste i RA i vår er det nå et
stort behov for frivillige besøkere
på Rjukan. Etter avisoppslaget har
noen nye frivillige meldt seg, men
det er fortsatt 10 eldre som kirken
ikke har ledige besøkere til. Det er
ikke noe krav til tro verken for

besøker eller den som blir besøkt.
Dette er et diakonalt tilbud fra kir-
ken der vi ønsker å skape et enda
varmere samfunn der vi ser hver-
andre. Den sosiale kontakten, pra-
ten om hverdagslige ting, en kaffe-
kopp, noen å vente...
Så hvis du har lyst og mulighet til
å sette av en til to timer i løpet av
en fjortendagersperiode for å
besøke en annen - så ta kontakt
med diakon Silje Sjøtveit på mob
97541299. Behovet er stort!

Besøkstjenesten på Rjukan

Illustr.: Anne Karin Omsted

Sjekk ut kirken i Tinn sin hjemmeside:

www.kirken.tinn.no
Her vil du finne alt du måtte lure på

innen kirken i Tinn sitt arbeid.

Ta evt. kontakt med Silje Sjøtveit
på mail: silje.sjotveit@kirken.tinn.no
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar: Sokneprest Øystein Evensen, mobil 922 06 150

E-post: oystein.evensen@kirken.tinn.no
Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakonar: Erik Bugge, mobil 977 15 911 - E-post: erik.bugge@kirken.tinn.no
Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar: Torunn Øvsterud, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Organistar: Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no
Vikar Rjukan 010213- 010214: Knut Arne Snøås, mobil: 959 60 307 
E-post: knutarnesnoas@hotmail.no

Kyrkjeverje: Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards- Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
arbeidar: E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no, Christian Skårdal, mobil 952 56 099

E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar: Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no
Christian Skårdal, mobil 952 56 099, E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
Brynjulf  Garden, tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222, E-post: bjorg.garden@gmail.no
Magnus Høgden, mobil: 473 20 777, E-post: magnus.94@live.no

Klokkarar: Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
Andreas Hvalen Grønfur: mobil: 90363616, E-post: andreas.hvalen@hotmail.com

Kontorfullmektig: Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, fax 35 08 28 69
E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Atrå og Mæl sokneråd: Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Austbygde og Åse Vikane Kleiverud, 3650 Tinn Austbygd, mobil 411 90 954
Hovin sokneråd: E-post: ase.kleiverud@gmail.com

Rjukan Menighetsråd: Torunn Lisland, Mælandsgt. 31, 3660 Rjukan
mobil 924 28 281 - E-post: magbraa@online.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

Styreleiar: Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
mobil 990 19 270

Tilsynsansvarleg: Jonny Marumsrud, Haugland, 3656 Atrå
Tlf. 35 09 74 22, mobil 95 00 14 95, E-post: jonny.marumsrud@gmail.com

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Pilegrimsvandring for konfirmanter
Konfirmantene i Tinn
får denne høsten val-
get mellom å besøke
munken i Hovin og
være "munk for en
dag" eller å delta på
"pilegrimsvandring"
fra Selstali til Dal
kirke. Begge turene vil
skje søndag 8. sep-
tember, og konfir-
mantfor-eldrene er
også invitert til å bli
med.
Dal kirke har en spen-
nende historie, og det
er grunn til å tro at
madonnabildet som
stod der, var et mål
for pilgrimer for
mange, mange år
siden. Dette har
Torbjørn Myhre satt
seg godt inn i, og han
vil stå i Dal kirke og
fortelle om dette når
alle kommer frem.
Dagen vil avsluttes
med en enkel liturgi i
Dal kirke. Før vi
begynner å gå fra
Selstali, vil Kine Aune
fortelle litt om hva det
vil si å være en pile-
grim og hva pilegrims
vandringer har betydd
for henne. Underveis
vil diakon Silje
Sjøtveit stå for noen
refleksjonsstopp på
veien. Knut Rune
Hagen er kjentmann
og vil lede oss trygt
over fjellet. Det blir
også arrangert et felles
måltid, samt noe godt
underveis. Vi håper
mange vil bli med på
denne turen!

Underveis vil diakon Silje Sjøtveit stå for noen refleksjonsstopp på veien.
Knut Rune Hagen er kjentmann og vil lede oss trygt over fjellet.
Det blir også arrangert et felles måltid, samt noe godt underveis. Vi håper
mange vil bli med på denne turen!


